EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2018

O SECRETÁRIO INTERINO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais torna público o Edital de Chamada Pública nº
006/2018-SJDHDS visando a seleção de Organização da Sociedade Civil - OSC interessada em
celebrar Termo de Colaboração cujo objeto é a execução de Serviço de Acolhimento para
pessoas com transtorno e/ou deficiência mental/intelectual, de ambos os sexos, com vínculos
familiares fragilizados ou rompidos, em situação de longa institucionalização, conforme definido
em Edital e seus Anexos, disponíveis para acesso na Superintendência de Assistência Social -
SAS desta Secretaria, situada na 3ª Avenida, Plataforma IV, nº 390, 1º Andar, Centro
Administrativo, CEP:41.745-005, Salvador-Bahia e no sítio eletrônico da SJDHDS
<www.justicasocial.ba.gov.br/>.

Salvador, em 24 de Setembro de 2018.

PAULO CEZAR LISBOA CERQUEIRA
SECRETÁRIO INTERINO

http://www.justicasocial.ba.gov.br/